
平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

男子 大回転
公式成績表

テクニカルデータ
[北海道] コース名

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

松岡 尚幸

山中 茂

佐々木 一隆

玉川 祐介
中村  和司
広瀬 孝尚
海沼 将人
松本 嶺

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

花輪アルペ ンGSコ ース

742m
342m
400m

SAJ27-GS-27/97

[富山]

[秋 田]

2本 目
[北海道] コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

[長野 ]

旗門数   45(44)  スター ト時間   13:00
天候     くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    2.0℃ /7.0℃

秋山 兼範
中村 和司
広瀬 孝尚
谷藤 良
菊池 拓也

旗門数   48(45)  スター ト時間   9:15
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    0.0℃ /4.0℃

順位 スタート
No

コート
ヾ
   劫竜わた早争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
計  レース
間 ポイン ト

1    6 03010891
2    2 03009133
3    4 03010540
4   30 03008922
5   45 03009452
6   11 03008679
7   40 03008716
8   26 03011006
9   20 03008452
10   76 03010285
11    9 03008588
12    8 03007955
13   42 03007574
14   94 03007568
15   48 03009303

小山 陽平   南北海
石渡 健     神奈川
久保田 拓    長野
日高 大樹    秋田
中平 賢郷    青森
吉田 圭汰   南北海
菅原 康守隆   南北海
中山 大輝    山形
関口 快     長野
塩入 資    南北海
佐藤 慎太郎   南北海
高原 悠綺   東京
西 颯太    長野
里野 寛太   長野
関 輝     群馬

双葉高校
慶応義塾高校
中野西高校
角館高校
東奥義塾高校
北海学園札幌高校
東海大学付属第四高校
日本大学山形高校
白馬高校
北照高校
北照高校
日出高校
地球環境高校
中野立志館高校
沼田高校

1:0923
1:0986
1:0926
1:0985
1:0919
1:1115
1:1096
li10 17

1:1067
1:1034
1:1026
111218
1:1097
111076
1:1155

211619
2:1674
211745
2:1975
2:1983
2:2026
2:2059
2:2066
2:2093
2:2133
2:2163
2:2170
2:2176
2:2237
2:2244

000
396
907
2562
2619
2929
3166
3217
3411
3699
3915
3965
4008
4447
4497

2015-0208/鹿 角市花輪スキー場 GM8 /   1

DATA PROCESSING by S E I K O
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

〕頂小L スタート
No

20150208/鹿角市花輪スキー場

コード 競技者  ――――――一
No 氏名      県 名  所 属 名

3   1:12.43
3    1:1199
1    1:1076
3    1:1156
3    1:1103
1    1:1285
2    1:12.60
1    1:1289
1    1:1132
3    1:1276
3    1:1346
2    1:1325
3   1:1312
3    1:1403
3   1:13.71
2   1:14.68
2  1:1561
2    1:1364
3   1:1421
1    1:1534
2    1:1507
3    1:1500
2    1:1556
2    1:1614
2    1:14.84
2    1:1567
3   1:1451
1    1:15.45
3    1:1574
2    1:1528
2    1:1632
3   1:1427
2   1:1551
1   1:1814
1    1:1756
3    1:1656
1    1:17.00
2   1:1829
3    1:1879
1   1:17.91

1:1045
1:1099
1:1247
1:1169
1:1248
1:1114
1:11 53

1:1235
1!1399
1:1369
1:1318
1:1342
1:1359
1:1369
1:1472
1:1376
1:1287
1:1534
1:1510
1:1413
1:1461
1:1496
1:1450
1:1405
1:1540
1:1537
1:1658
1:1584
1:1572
1:1635
111568
1:1852
1:1865
1:1668
1:1784
1:1902
1:1911
1:1791
1:1769
1:1857

212288
2:2298
2:2323
2:2325
2:2351
2:2399
2:2413
2:2524
2:2531
2:2645
2:2664
2:2667
2:2671
2:2772
2i2843
2:2844
2:2848
2:2898
2:2931
2:2947
2:2968
2:2996
2:3006
2:3019
2:3024
2:3104
2i3109
2i3129
2:3146
2i3163
213200
2:3279
2i3416
2:3482
2i3540
2:3558
2:3611
2i3620
2:3648
2!3648

F二980
レー ス

ポイン ト

4814
4886
5066
5080
5267
5613
5713
6512
6563
7383
7520
7541
7570
8297
8808
8815
8844
9203
9441
9556
9707
9909
9981
10074
10110
10686
10722
10866
10988
11110
11377
11945
12931
13406
13823
13953
14334
14399
14600
14600

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

16 4103008581 伊東 拓朗   山形   日本大学山形高校
17 4303008719 高橋 健太郎   南北海  北海学園札幌高校
18 5603009965 ノヽ幡 優月   南北海  双葉高校
19 1803008499 坂次 大和   富山  砺波工業高校
20 2303007972 萩生田 博之  東京   日出高校
21 12503010023 中り|1慎     南北海  札幌第一高校
22 H403010392 高橋 海里   福島  猪苗代高校
23 8403010373 岡野 大我    南北海  双葉高校
24 5503011072 吉岡 柊斗   秋田  花輪高校
25 2103008593 山口 晃    山形   日本大学山形高校
26 5403007599 橋本 理     埼玉  本庄東高
27 9503009695 菅原 智直   宮城   古川黎明高校
28 4903007436 大畑 征洋    岩手  盛岡中央高校
29 1303008333 長谷部 尚仁   福島  猪苗代高校
30 2703007998 増田 友樹    京都   福知山成美高校
31 5703009941 富岡 恭冴    静岡  三島北高校
32 12103009152 三島 大河   岐阜   飛騨高山高校
33 2903009099 長谷川 凌太郎  埼玉  立教新座高校
34 9303008686 野村 勇太   南北海  北海学園札幌高校
35 12303011218 島田 慧弥    山形   山形中央高校
36 15003010103 押切 凌    南北海  札幌第一高校
37 12403008236 野井 来人   北北海  夕張高校
38 9903012244 北村 修司朗   京都   大谷高校
39 14803009123 平澤 拓海    長野   上田高校
40 5803010004 広田 楓     北北海  旭川明成高校
41 5903010820 永田 嵐    東京  獨協高校
42 3203007871 小野寺 建太   岩手  平舘高校
43 12003009566 黒岩 永吉   群馬  嬬恋高校
44 H803008766 佐藤 拓海    南北海  北照高校
45 3403009728 横井 甲    愛知  星城高校
46 15303009502 溝口 雄平    富山  砺波工業高校
47 9703008710 酒井 伶    北北海  富良野高校
48 8803010231 澤田 颯太   山形   寒河江高校
49 16203010638 萩生田 純宇   東京   日出高校
50 10103011894 木村 知仁    東京   暁星高校
51 6303008189 大久保 樹    山梨   駿台甲府高校
52 8303011865 竹村 孝希    大阪   清風高校
53 15403009151 森 大成    岐阜  飛騨高山高校
54 15903008675 山野井 全   南北海  函館ラサール高校
54 15503010915 松田 大雅    岩手  盛岡中央高校

GM8 /   2
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

‖頂イ立 スタート
No

コード 競技者  ―一――――一
No 氏名      県 名  所 属 名

3    1:1843
2    1:1850
1    1:1953
3    1:1903
2   1:1845
2    1:1522
3   1:1943
2   1:1826
1    1:20.96
2    1:2033
2    1:21.92
2    1:2175
2    1:2257
1    1:2267
1    1:2490
2    1:2077
3   1:2181
1    1:2344
2    1:2277
3    1:2670
1    1:2715
1    1:2674
2    1:2645
1    1:2765
3    1:2730
2    1:2876
1    1:3234
2    1:3062
1    1:31.35
1    1:3435
3    1:3532
2    1:3299
2    1:34.73
3    1:3914

2

3

1:1823  2i3666
1:1884  2i3734
1:1877  2:3830
1:1988  2:3891
1:2085  2:3930
1:2439  2i3961
1:2093  214036
1:2241  2:4067
1:2029  2i4125
1:2408  2:4441
1:2296  214488
1:2317  2:4492
1:2274  2:4531
1!2311  2:4578
1:2329  2:4819
1:2748  2i4825
1:2764  2:4945
1:2643  2:4987
1:2723  2!5000
1:2627  2:5297
1:2705  2:5420
1:2933  2i5607
li30 39  2:5684
1:2930  2:5695
1:2997  2:5727
1:3246  3:0122
li31 75  3:0409
li33 63  3i04 25
1:3404  3:0539
1:3168  3:0603
1:3357  3:0889
1:3728  3:1027
1:3810  3:1283
li35 99  3:1513

F=980
レー ス

ポイン ト

14730
15219
15910
16349
16630
16853
17392
17615
18033
20307
20645
20674
20954
21292
23027
23070
23933
24236
24329
26466
27351
28697
29251
29330
29560
32403
34468
34583
354.03
35864
37922
38915
40757
42412

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

56   36 03007931
57  111 03009885
58  131 03010824
59  166 03008287
60   82 03010205
61   35 03011471
62  133 03013071
63   67 03013380
64  160 03012062
65   60 03009633
66  132 03015633
67  161 03009029
68  122 03009635
69  105 03012867
70  107 03010673
71   70 03009783
72   64 03008229
73   72 03012616
74   89 03010991
75  168 03013616
76  169 03015688
77   74 03016947
78  135 03015696
79  137 03013373
80  167 03011703
81   140 03009781
82   69 03009876
83  138 03009643
84   75 03012273
85  170 03011851
86  136 03012503
87  109 03009613
88   73 03009790
89  171 03014195

DID NOT START
24 03009884

DID NOT FINISH
1 03007593

酒井 康隆
下口 大吾
加藤 遼真
伊東 拓己
島村 隆矩
平本 翼
露本 和秀
浅田 真先
薄井 浩生
古谷 俊也
寺元 紀登
笠道 直
西田 光太郎
高荷 智貴
渡邊 佳亮
藤本 航太
森本 悠亮
鏡石 大地
北原 貴太
大久保 海
高杉 怜央
寺本 駿一郎
村岡 操
加藤 舞也
渡邊 弘光
佐澤 岳生
梅津 孝生
中岡 良介
福山 涼太
梶谷 拓海
上甲 真之介
百崎 雅生
竜田 光
岡本 真

[lst RUN]
橋本 連之介

[lst RUN]
飯山 直樹 長野原高校

大阪   池田高校
福井   高志高校
静岡  韮山高校
福井   大野高校
神奈川  法政三高
埼玉  聖望学園高校
神奈川  荏田高校
大阪   明星高校
栃木  黒磯高校
滋賀  高島高校
岡山  津山工業高校
広島  千代田高校
滋賀  伊吹高校
埼玉  川越東高校
栃木   宇都宮短大附属高校
宮崎   宮崎県立五ヶ瀬中等教
岡山  津山工業高校
徳島  徳島市立高校
東京   獨協高校
山梨   日本大学明誠高校
千葉   市川高校
千葉   市川高校
千葉   市川高校
大阪   興國高校
神奈川  法政三高
宮崎   宮崎県立五ヶ瀬中等教
福岡  福岡工業高校
徳島  小松島西勝浦高校
熊本   東海熊本星翔高校
大阪   北野高校
愛媛   宇和島南高校
長崎   海星高校
佐賀  龍谷高校
奈良  王寺工業高校

1

福井  福井高校

47

群馬

GM8/  32015-02-08/鹿角市花輪スキー場
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多犠漁F
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

)贋OL スタート
No

コード 競技者  ―――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=980
レー ス

ポイン ト

7 03008936
10 03008351
15 03009955
16 03008933
19 03009104
22 03008960
25 03010666
28 03010265
31 03008126
33 03009975
37 03009925
38 03014193
39 03009689
47 03010278
50 03010511
53 03009305
61 03008283
62 03007929
65 03008216
68 03009619
71 03009738
79 03008453
80 03008592
85 03010319
86 03009155
87 03009045
100 03008899
102 03007470
103 03011373
104 03010883
108 03012498
110 03014619
113 03009240
119 03008436
126 03009165
127 03008538
134 03009618
141 03010795
144 03012085
145 03008407

櫻井 嵩
/1ヽ嶋 貫太
横山 竜太郎
後藤 悠史
本部 斗聖
園部 竜也
手塚 芳宗
青木 拓斗
日出山 修平
井上 和真
堀内 洋平
小林 侃詩
三上 大我
平林 安里
篠原 広大
宮崎 尚太朗
塚本 樹
金釘 千夏
瀧川 幸広
囲府田 省吾
三好 Jヒ斗
伊藤 健介
阿部 翼
三浦 旭
山前 翔吾
西山 海斗
市川 隼也
永瀬 和也
塚本 海都
山口 福太
荒川 凌久
多田 遼生
山田 椋喬
中島 秀斗
吉川 駿
遠藤 大暉
谷島 優平
山口 涼平
相川 直哉
岡田 雄瑠

Jヒ 1ヒ消撃
秋田
南北海
南北海
千葉
新潟
栃木
広島
宮城
兵庫
山梨
奈良
山形
長野
東京
神奈川
島根
鳥取
愛知
茨城
愛媛
長野
山形
新潟
岐阜
東京
東京
秋田

富良野緑峰高校
角館高校

2

3

東海大学付属第四高校 2
双葉高校
学館浦安高校
八海高校
足利工業大附属高
加計高校芸北分校
白石工業高校
豊岡総合高校
吉田高校
王寺工業高校
山形中央高校
白馬高校
成曖高校
法政三高
島根県立矢上高校
鳥取城北高校
名古屋経済大市屯6高校 3
岩瀬日本大学高校
北条高校
白馬高校
新庄北高最上校
人海高校
高山工業高校
暁星高校
青山学院高校
角館高校

広島  加計高校芸北分校
石川  鶴来高校
香川  英明高校
大分   大分東明高校
青森   東奥義塾高校
長野   小海高校
岩手  盛岡中央高校
秋田  花輪高校
茨城   水戸葵陵高校
山梨   甲陵高校
愛知  旭丘高校
新潟   新井高校

2

3

2

3

2

1

1

3
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

順位 スタート
No

コード 競技者  ―――一――一
No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
計  レース
間 ポイン ト

152 03009694
156 03008947
157 03010445
158 03011062
163 03007564
165 03008118

DISQUALIFIED
129 03009021

DID NOT START

DID NOT FINISH
3 03006149
5 03008576
12 03007604
14 03007894
17 03008937
44 03010309
46 03008334
51 03007743
66 03008223
77 03010281
78 03009108
81 03010076
90 03009098
92 03008696
96 03008845
98 03010691
106 03009977
112 03014188
115 03008500
116 03007415
128 03009362
130 03011424
139 03009872
143 03012272
147 03008707
149 03010218
151 03009034

白石工業高校
鶴来高校
村岡高校
湯沢翔北高校
浦和ルーテル学院高校
大谷高校

早大本庄高校

岐阜第一高校
日本大学山形高校
岐阜第一高校
星稜高校
富良野高校
屏月亮ヨ」WSC

会津工業高校
岐阜第一高校
二重高等学校
北部高校
花輪高校
旭川明成高校
秀明高校
東海大学付属第四高校
関根学園高校
岐阜第一高校
但馬農業高校
王寺工業高校
富山第一高校
長岡高校
島根県立矢上高校
早稲田実業高校
八幡高校
開新高校
旭川明成高校
新庄北高最上校
嬬恋高校

2

2

1

1

3

3

2      GATE

東根
谷橋
福井
畠山
石渡
本寸山

宮城
石川
兵庫
秋田
埼玉

京都

28

岐阜
山形

岐阜
石川
1ヒ Jヒ尉撃
新潟
福島

岐阜
二重
長野
秋田
北北海
埼玉

南北海
新潟

岐阜
兵庫
奈良
富山
新潟
島根
東京
福岡
熊本
北北海
山形
群馬

司
介
輝
　
　
輔

雄
康

一
皓
翔
昌

[lst RUN]
永井 颯馬

[2nd RUN]

[2nd RUN]
山越 涼平
深瀬 悟志

平田 大樹
森田 昂也
亀渕 哲平
高橋 大成
星 将斗
田辺 航也
西井 勇輝
仲俣 一樹
松田 優樹
今 星弥
川又 弘典
大森 紋
古野 哲也
小瀬 大和
田中 太規
中村 圭太

湯浅 悠史郎
老野生 海渡
今岡 志仁
福岡 利悦
牧平 夏輝
園村 文崇
小松 遼太郎
高橋 和臣
吉澤 功太

玉
１
埼
　
ｏ

No. 21 , ICR 614.2.3
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3

3

3

3

2

2

3

3

3

2

2

2

2

3

3

1

2

3

3

3

2
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

1頃 II スタート
No

コート
゛
   寛克t支月争   ―――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
レー ス

ポイン ト

164 03010450

DISQUALIFIED
52 03008502
91 03011462
117 03007995
142 03008982
146 03008314

小泉 登

[2nd RUN]
佐藤 慧
嶋貫 亜久里
川戸 将稔
宇田 雄一

菊地 大樹

3      GATE No.
l      GATE No.
3      GATE No.
2      GATE No.
3      GATE No.

ICR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3

愛知

5

富山
山形
鳥取
二重
福島

名古屋経済大市屯6高校 2

富山第一高校
山形中央高校
鳥取城北高校
名張高校
川日高校

３

６

４

３

５

４

３

４

２

４

技術代表  松岡 尚幸
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

SA」
ポイン ト

18.19
14.32
13.23
49.23
24.99
15.98
17.28
33.37
27.73
14.20

上位 5
ポイン ト

14.32
13.23

15.98
17.28

14.20

レー ス

ポイン ト

3.96
9.07

29.29
31.66

36.99

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

603010891 小山 陽平
203009133 石渡 健
403010540 久保田 拓
3003008922 日高 大樹
4503009452 中平 賢郷
1103008679 吉田 圭汰
4003008716 菅原 康守隆
2603011006 中山 大輝
2003008452 関口 1央
7603010285 塩入 資

県 名  所 属 名

南北海  双葉高校
神奈川  慶応義塾高校
長野   中野西高校
秋田  角館高校
青森   東奥義塾高校
南北海  北海学園札幌高校
南北海  東海大学付属第四高校
山形   日本大学山形高校
長野   白馬高校
南北海  北照高校

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名  所 属 名

山形   日本大学山形高校
南北海  北照高校
岐阜  岐阜第一高校
南北海  双葉高校
山形   山形中央高校

Ｆ

ｌ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｎ

　

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｄ

　
　
　
Ｄ

Ｄ

Ｄ

5 03008576
9 03008588
3 03006149
16 03008933
39 03009689

深瀬 悟志
佐藤 慎太郎
山越 涼平
後藤 悠史
三上 大我

3

3

3

2

2

SA」
ポイン ト

5.81
6.88
7.13
8.45
10.76

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ
適用ペナルティ

39.03
75.01

110.97

0.307

0.31
0.31
4.80
0.00
4.80

技術代表  松岡 尚幸

2015-0208/鹿 角市花輪スキー場 GM9/   1
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